

شماره: ۵/۵۰۰۰/۱۸۲۷
تاریخ: ۱۴۰۰/۰۴/۱۴
پست: ندارد

بسمه تعالی



رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
رئیس محترم دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی ارتش
رئیس محترم دانشگاه شاهد
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج)
معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی
مدیرعامل محترم سازمان انتقال خون
رئیس محترم موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی
رئیس محترم انستیتویاستور ایران
رئیس محترم مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی قلب و عروق شهید رجایی
رئیس محترم دانشگاه تربیت مدرس
سلام و ادب

پیرو ابلاغیه شماره ۵۰۰/۵۲۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۶ درخصوص مصوبه هفتادوهمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۸ مبنی بر ارائه دو واحد نظری درس "اصول و مبانی مدیریت خطر حوادث و بلایا برای دانشجویان کلیه مقاطع تحصیلی رشته های علوم پزشکی" موضوع بند الف ماده ۱۴ قانون مدیریت بحران کشور، بدینوسیله مصوبه هفتادونهمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۱، به شرح ذیل جهت اجراء ابلاغ می گردد.

جهت جلوگیری از افزایش طول تحصیل دانشجویان، در هفتاد و نهمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۱ مصوب گردید، صرفاً دانشجویان ورودی نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ و به بعد کلیه رشته های علوم پزشکی ملزم به گذراندن این درس می باشند. با توجه به اینکه الزام گذراندن این درس مصوبه مجلس شورای اسلامی می باشد، جهت دانشجویان بین المللی غیرایرانی این درس به صورت اختیاری ارائه گردد.

این درس اضافه بر سقف واحدهای دوره ارائه و حداقل نمره قبولی آن ۱۰ و در میانگین نیمسال و میانگین کل محاسبه می شود. درمقاطع تحصیلات تکمیلی به عنوان درس کمبود یا جبرانی گذراندن این درس الزامی است و در سایر مقاطع به عنوان درس پایه ارائه می گردد. گذراندن درس مدیریت سلامت درحوادث و بلایا از جدول (ج) دروس انتخابی برنامه آموزشی دوره دکتری عمومی پزشکی، جهت دانشجویان ورودی نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ و به بعد به عنوان درس پایه شناور الزامی می باشد و این گروه از دانشجویان از سایر دروس جدول(ج)، ۴ واحد تخصصی انتخابی نیز می گذرانند.


دکتر علی اکبر حق دوست
معاون آموزشی

رونوشت:

- دبیران و مدیران محترم حوزه معاونت آموزشی
- دفتر معاونت

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلاک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

نمابر : ۸۸۳۶۳۹۸۳

تلفن : ۸۰-۸۸۳۶۳۵۶۰

<http://dme.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی:

<http://www.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی